używamy formy tysiąc dla 1000, tysiące dla 2–4000, oraz tysięcy od 5000 wzwyż.

2. Miliony: zasada jest taka sama: milion (1), miliony (2–4), milionów (5 i więcej).

3. Liczebniki złożone tworzy się, łącząc kolejne części w następującej kolejności: miliony > tysiące >
setki > dziesiątki > jedności, np. dwanaście tysięcy trzysta pięć (12 305).

100: sto (sto) 1000: tysiąc (tysiąc)

200: dwieście (dwieście) 2000: dwa tysiące (dwa tysiące)

300: trzysta (trzysta) 30 000: trzydzieści tysięcy (trzydzieści tysięcy)

400: czterysta (czterysta) 40 000: czterdzieści tysięcy (czterdzieści tysięcy)